Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 14.04.2020                                                                                           №1825

О внесении изменений

в порядок предоставления жилых

помещений в общежитиях

специализированного жилищного

фонда города Набережные Челны,

утвержденный постановлением

Исполнительного комитета

от 05.12.2019 № 6326

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, статьей

16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 42

Устава города

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в порядок предоставления жилых помещений

в общежитиях специализированного жилищного фонда города Набережные

Челны, утвержденный постановлением Исполнительного комитета

от 05.12.2019 № 6326, дополнив пункт 20 словами «за исключением случаев,

предусмотренных пунктом 2 статьи 103 Жилищного кодекса Российской

Федерации».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Руководитель

Исполнительного комитета

                                   Ф.Ш. Салахов